

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจร โดยใช้รถเกรดเตอร์ปรับเกรดผิวทาง จำนวน 18 สายทาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 99,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับเกรดผิวทาง จำนวน 18 สายทาง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน 99,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4

5.2 ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิชาญ ยศแสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นางสาวสุนน จันทร์ท้าว	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ	เป็นกรรมการ
6.3 นายพิเชษฐ์ ทองชาติ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน อาคาร

แผนก กองช่าง

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงผิวจราจรที่เสียหาย โดยวิธีการใช้รถเกรดเตอร์ ปรับเกรดผิวทาง

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในตำบลทุ่งใหญ่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

แบบ ปร.4 ที่แนบ

มีจำนวน

หน้า

ประมาณการโดย

นายพิเชษฐ์ ทองชาติ

เมื่อวันที่

13

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ.2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงผิวจราจร	99,000.00	0	99,000.00	รวมภาษีทั้งหมด
รวมค่าก่อสร้างตั้งจ่ายเพียง				99,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

นายพิเชษฐ์ ทองชาติ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กลุ่มงาน อาคาร แผนก กองช่าง
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรที่เสียหาย โดยวิธีการใช้รถเกรดเดอร์ ปรับเกรดผิวทาง
 สถานที่ ภายในตำบลทุ่งใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
 ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ ทองชาติ

แบบเลขที่
 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	สายดงกระชาย - ม.9 ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 4,500 ตร.ม.	3.00	ชม.			1,800.00	5,400.00	5,400.00	
2	สายม.7 สายขนานยสมพม ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 3,000 ตร.ม.	2.00	ชม.			1,800.00	3,600.00	3,600.00	
3	สายม.12สายบุญทวี และ สายเกาะใต้ ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 4,500 ตร.ม.	3.00	ชม.			1,800.00	5,400.00	5,400.00	
4	สายม.11 ทุ่งจอมพล ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 4,500 ตร.ม.	3.00	ชม.			1,800.00	5,400.00	5,400.00	
5	สายดงยางม.8 - ม.13 ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,700 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 5,100 ตร.ม.	4.00	ชม.			1,800.00	7,200.00	7,200.00	
6	สายม.9 - สายม.2 ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 4,500 ตร.ม.	3.00	ชม.			1,800.00	5,400.00	5,400.00	
7	สายม.3 - เกาะแฝก ม.10 ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 4,500 ตร.ม.	3.00	ชม.			1,800.00	5,400.00	5,400.00	
8	สายม.10 ทุ่งโสกา ม.5 ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 1,875 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 7,500 ตร.ม.	5.00	ชม.			1,800.00	9,000.00	9,000.00	
9	สายประตุน้ำม.7 ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 3,000 ตร.ม.	2.00	ชม.			1,800.00	3,600.00	3,600.00	
10	สาย ม.6 ม.18 ม.4 ม.14 ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,700 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 5,100 ตร.ม.	4.00	ชม.			1,800.00	7,200.00	7,200.00	
11	สายม.16 ม.4 ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 1,875 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 7,500 ตร.ม.	5.00	ชม.			1,800.00	9,000.00	9,000.00	
12	สาย ม.18 - แก้มลิง ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 4,500 ตร.ม.	3.00	ชม.			1,800.00	5,400.00	5,400.00	
13	สายม.19 - ม.1 ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 4,500 ตร.ม.	3.00	ชม.			1,800.00	5,400.00	5,400.00	
14	สายม.1 - หนองขานาง ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 4,500 ตร.ม.	3.00	ชม.			1,800.00	5,400.00	5,400.00	
15	สายม.15 บ้านป่าล้วน ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 500 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม.	1.00	ชม.			1,800.00	1,800.00	1,800.00	
16	สายหลังวัดบ่อปึงเกลือ ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 3,000 ตร.ม.	2.00	ชม.			1,800.00	3,600.00	3,600.00	
17	สายเลียบคันคลองหมู่ที่7 และหมู่ที่15 ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 1,875 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 7,500 ตร.ม.	5.00	ชม.			1,800.00	9,000.00	9,000.00	
18	สายบ้านห้วยน้ำซึม - บ้านห้วยน้อย ผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 500 เมตร หรือมีผิวทางไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม.	1.00	ชม.			1,800.00	1,800.00	1,800.00	
	รวม(1+18)	55.00	ชม.					99,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

นายพิเชษฐ์ ทองชาติ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเจษฎา พงษ์...